
  

 

 
  
     

 
 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

Il Responsabile del procedimento: Dott.ssa Isabella Montagnese- mail: isabella.montagnese@istruzione.it  

 

 
                                                                        IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA relativo al triennio 

2022/2023- 2023/2024 e 2024/2025 sottoscritto in data 27/01/2022; 

VISTA l’OM n. 45 del 25/02/2022 riguardante la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.         

2022/23; 

VISTO il dispositivo prot. n. 5149 del 17/05/2022 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti ed i 

passaggi di ruolo relativi al personale docente per la per l’a.s. 2022/23; 

VISTA la segnalazione pervenuta a questo Ufficio in data 19/05/2022 da parte dell’Ambito Territoriale di Reggio 

Calabria circa la posizione della docente di scuola dell’infanzia RIMINI SANTA (03/05/1972- RC), con la quale si 

segnala il possibile errato riconoscimento di una precedenza ai sensi del CCNI nella valutazione della domanda di 

mobilità presentata per l’a.s. 2022/2023; 

CONSIDERATO CHE, a seguito di attività istruttoria, è emerso che alla docente RIMINI SANTA veniva 

effettivamente riconosciuta una precedenza non spettanteLe, perché priva dei requisiti normativi previsti dalla 

normativa in materia. 

DECRETA 

 

La valutazione della domanda di mobilità della docente RIMINI SANTA titolare su scuola dell’infanzia- tipo 

posto comune- presso DD CASTROVILLARI 2 (CSAA59100P), per la partecipazione alla mobilità 

territoriale per l’a.s. 2022/2023, è così rettificata: 

- Punti 42 nel comune di ricongiungimento e punti 36 negli altri comuni senza riconoscimento di 

precedenza contrattuale ex art. 13 CCNI sulla mobilità. 

 

Il presente decreto è trasmesso all’Ambito Territoriale di Reggio Calabria ove la docente ha ottenuto trasferimento. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento 

vigente.  

IL DIRIGENTE 

Loredana Giannicola 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.L. 39/1993) 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza
mailto:isabella.montagnese@istruzione.it


  

 


		2022-05-31T12:54:06+0200
	protocollo




